[image: image1.png]

ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 31.05.2017 № 80
Об утверждении перечня имущества, передаваемого муниципальным образованием «Вяземский район» Смоленской области в собственность Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области, Вяземский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.  Утвердить перечень имущества, передаваемого муниципальным образованием «Вяземский район» Смоленской области в собственность Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вяземский вестник».

	Председатель Вяземского
районного Совета депутатов

	П.В. Хомайко

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

решением Вяземского районного

Совета депутатов

от 31.05.2017 № 80
________________П.В. Хомайко
ПЕРЕЧЕНЬ

передаваемого муниципальным образованием «Вяземский район» Смоленской области в собственность  Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

	№ п/п
	Идентификационный код предприятия
в ОКПО

	Коды признаков
	Полное наименование предприятия (учреждения), имущества
	Юридический адрес объекта, местонахождение объекта
	Количество
(ед.)
	Балансовая стоимость
(руб.)

	Министерства (ведомства)
в СООГУ
	Территории
в СОАТО
	Отрасли
н/х в ОКОНХ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Вяземское муниципальное многоотраслевое предприятие коммунального хозяйства
	215119, Смоленская область, г. Вязьма,

ул. Строителей,

д. 18, офис 25

	1

	Здание бани, общей площадью 229,5 кв.м.
	215107, Смоленская область, Вяземский район, Вязьма-Брянское сельское поселение,

 с. Вязьма-Брянская,

ул. Гаражная, д. 2
	1
	97 593,0

Зам. председателя комитета имущественных отношений

Ж.И. Коломацкая